
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ж _ » ___ QL______  ___ 202^ №  г. Кыштым

Об определении предполагаемой части 
территории для реализации инициативного 
проекта «Ремонт центральной лестницы, 
ведущей к зданию МУ ДО «Дом детского творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об 
‘ общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
29.12.2020 г. № 68 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской 
области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки 
за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории 
Кыштымского городского округа», на основании заявления инициатора 
инициативной группы Силантьевой Н.В., поступившего в администрацию 
Кыштымского городского округа 14.02.2022 г., руководствуясь Уставом
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить границы предполагаемой части территории общей 
площадью 458 кв.м., на которой планируется реализация инициативного проекта 
«Ремонт центральной лестницы, ведущей к зданию МУ ДО «Дом детского 
творчества», согласно прилагаемой схеме.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
консультационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского городского округа 
Щучеву А.В.

4 . Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа


